
令和７年５月１日 

 

一般競争入札を行いますので、次のとおり公告します。 

  

                           社会福祉法人刈谷市社会福祉協議会    

会 長  杉 浦 芳 一  

 

１ 入札に付する事項 

委 託 業 務 名 心身障害者福祉センター建物清掃業務委託 

施 設 の 名 称 心身障害者福祉センター 

委 託 業 務 場 所 刈谷市下重原町３丁目３２番地 

委 託 期 間 令和７年６月１日から令和１０年５月３１日まで 

委 託 業 務 の 概 要 
心身障害者福祉センターの清掃を別紙清掃業務委託仕

様書に基づき実施する。 

予 定 価 格 
金 ３１，４０４，９４４円 

（消費税及び地方消費税相当額を含んだ額である。） 

入 札 方 法 等 

紙面による。 

なお、入札書提出の際に、積算根拠が明らかになるよう、

積算書に数量及び金額を記入し、提出すること。 

最 低 制 限 価 格 の 有 無 無 

入 札 保 証 金 
社会福祉法人刈谷市社会福祉協議会入札心得書第５条第

２号の規定に基づき全額免除 

契 約 保 証 金 免除 

契 約 書 作 成 の 要 否  要 

 

 

２ 積算書のダウンロード期間及び方法 

ダ ウ ン ロ ー ド 期 間 
  令和７年５月 １日   から 

  令和７年５月１２日   まで 

ダ ウ ン ロ ー ド 方 法 
本会ホームページ（http://www.kariyashi.jp）からダウン

ロードする。 

 

  



３ 入札参加申込書の提出期間及び方法 

提 出 期 限 
令和７年５月 １日   から 

  令和７年５月１１日   まで 

提 出 方 法   別添様式により提出すること。 

 

 

４ 質問等の受付期間 

受 付 期 間 
令和７年５月 １日   から 

  令和７年５月 ９日   まで 

提 出 方 法 

当該委託業務について質問等がある場合は、上記期限まで

に事前にくすのき園へ電話連絡の上、質問事項を下記電子

メールアドレスに送信すること。回答は、内容に応じ質問

者及びその他の入札参加者へ回答する。 

連絡先：社会福祉法人刈谷市社会福祉協議会 

    刈谷市立くすのき園 

TEL：０５６６‐２８‐５４４１ 

Eメール：kusunoki@kariyashi.jp 

 

 

５ 入札執行の日時等 

入 札 執 行 の 場 所 
  刈谷市下重原町３丁目３２番地  

くすのき園 ２階 食堂 

入 札 書 の 提 出 日 時 令和７年５月２０日  午後２時００分 

開 札 の 日 時 入札の終了後、直ちに行う。 

 

 

６ 入札参加資格 

所 在 地 等 

 公告日前において、当該年度の刈谷市入札参加資格者名簿

の「３役務の提供等―１建物等各種施設管理―１清掃―１庁

舎清掃」の資格の認定を受けている者で、刈谷市内に本店又

は支店で登録されていること。 

委 託 業 務 実 績 

 国、地方公共団体又は社会福祉協議会が発注した委託で、

過去３年間に障害者等の利用する施設の元請けとして受注・

完了した実績があること。 



資 格 停 止 等 

 入札参加申込書の提出のあった日から入札日までの期間

において、本会又は刈谷市から入札参加資格停止又は排除措

置を受けていないこと。 

 

７ その他 

留 意 事 項 入札書には、契約希望金額（税抜き）を記入すること。 

落 札 者 の 決 定 

予定価格の制限の範囲内で最低の価格を入札書に記載し

た者を落札者とする。 

落札額については、入札書に記載された金額に当該金額の

100分の 10を加算した額（1円未満の端数があるときは、そ

の端数金額を切り捨てた額）とする。 

遵 守 事 項 

入札参加者は、社会福祉法人刈谷市社会福祉協議会業務契

約条項及び社会福祉法人刈谷市社会福祉協議会入札心得書

を熟読し、公正かつ適切に入札に参加すること。 

 

 


